PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA

CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº 069/2022

Tomada de Preço nº 009/2022

O Prefeito Municipal de Pratinha-MG, torna público para conhecimento dos

interessados que fará realizar-se na sede da Prefeitura Municipal de Pratinha
localizada à Praça do Rosário nº 365, sala de licitações a seguinte licitação:

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA
CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DA FUNDAÇÃO DO PRÉDIO QUE IRÁ ABRIGAR
O DESTACAMENTO DE POLICIA MILITAR DE PRATINHA/MG.

Dia 29/11/2022: Entrega dos envelopes da Documentação de Habilitação e com as
Propostas até às 09:00 horas.

Dia 29/11/2022: Abertura dos envelopes com a Documentação de habilitação às
09:05 horas.

O Edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados no site
WWW.pratinha.mg.gov.br ou no Departamento de licitação de 2ª a 6ª feira, das
08:00 às 16:00 horas, maiores informações na sede da Prefeitura no endereço
acima, ou pelo telefone (34)3637-1220.

Pratinha-MG, 07 de outubro de 2022.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal.

http://www.pratinha.mg.gov.br/